Governo do Estado da Bahia
Secretaria de Justiça, Direitos Humanos e Desenvolvimento Social-SJDHDS

Conselho Estadual dos Direitos da Criança e do Adolescente - CECA

ATA COMISSÃO DE SELEÇÃO DE PROJETOS EDITAL  003/2021

A Comissão de Seleção de Projetos se reuniu aos seis dias do mês de abril de dois mil e vinte e

dois, na sala do CECA, na Secretaria de Justiça dos Direitos Humanos, para avaliação e seleção

das PROPOSTAS da 1ª etapa do Edital de Chamamento Público 003/2021, após análise de

31(trinta e um) projetos foi  encerrada a reunião e marcada para conclusão das avaliações para

o dia 07/4 às 14horas.

Salvador, 06  de abril de 2022

Edmundo Kroger- Presidente da Comissão de Seleção